ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 декабря 2018 года № 110/825-6
Оренбург

О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных
образований Саракташского района на территориальную избирательную

комиссию Саракташского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального Закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 12 Закона Оренбургской

области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской

области» и на основании обращений Советов депутатов муниципальных

образований Васильевский сельсовет, Николаевский сельсовет,

Черноотрожский сельсовет, Саракташский поссовет, Желтинский сельсовет,

Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

о возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных

образований на территориальную избирательную комиссию Саракташского

района, Избирательная комиссия Оренбургской области постановляет:

1. Возложить полномочия избирательных комиссий муниципальных

образований Васильевский сельсовет, Николаевский сельсовет,

Черноотрожский сельсовет, Саракташский поссовет, Желтинский сельсовет,

Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

на территориальную избирательную комиссию Саракташского района.

2. Направить настоящее постановление в органы местного

самоуправления муниципальных образований Васильевский сельсовет,

Николаевский сельсовет, Черноотрожский сельсовет, Саракташский поссовет,

Желтинский сельсовет, Новочеркасский сельсовет Саракташского района

Оренбургской области и в территориальную избирательную комиссию

Саракташского района.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на

секретаря Избирательной комиссии Оренбургской области Иванову Н.С.

Председатель комиссии А.Ю. Нальвадов

Секретарь комиссии Н.С. Иванова